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P.T. Oferenci wszyscy



DA.4240-1-6/19					                            Nowy Sącz, dnia 21 luty 2019 r.

Dotyczy:  zapytania nr 1

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SWKO w postępowaniu konkursowym na świadczenie usług medycznych Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1: 
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie jakim badaniem jest MOL.JVC DNA ? Proszę o doprecyzowanie nazwy tej pozycji. 
 Odpowiedz: W nazwie badania pojawił się błąd (literówka),  poprawna nazwa badania brzmi JCV DNA.


Pytanie 2:
Prosimy o zmianę zapisu w umowie dotyczącego terminu płatności, tj. Paragraf 4 (SWKO) pkt 1 
Jest : Płatność  w terminie 30 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Wnioskowana zmiana: Płatność w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury. 
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO

Pytanie 3:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu § 1a ust. 3 Wzoru umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: 
„3. Koszt przesyłki materiałów do badań ponosi Udzielający zamówienie. Materiał do badań będzie dostarczany przez Udzielającego zamówienia do siedziby Przyjmującego zamówienie. Wyniki badań przesyłane będą przez Przyjmującego zamówienie na jego koszt.”
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO, Zamawiający uzupełni §1a ust 3 zgodnie z zaoferowanymi warunkami przez przyjmującego zamówienie w kryterium IV Dostępność.

Pytanie 4:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu  § 2 ust. 2 Wzoru umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: 
„2. W przypadku ustawowej zmiany stawek podatku od towarów i usług, według obowiązujących przepisów prawa podatkowego przedmiotu zamówienia, zmiana następuje po podpisaniu aneksu do umowy z tym, że kwota netto wynagrodzenia należna Przyjmującemu zamówienie nie może ulec zmianie, a ewentualna zmiana umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto tego wynagrodzenia.”

Naszym zdaniem, nieuzasadnione jest obniżanie kwoty wynagrodzenia netto Przyjmującego zamówienie, określonej w ofercie i wybranej przez Udzielającego zamówienie, jako najkorzystniejszej,  w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, na którą Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.
Odpowiedz:  Tak.

Pytanie 5:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu  § 2 ust. 3 Wzoru umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: 
 „3. Aneks do umowy zostanie podpisany w terminie 14 dni od pisemnego powiadomienia Udzielającego zamówienie.”
Odpowiedz:  Tak

Pytanie 6:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu  § 4 ust. 2 Wzoru umowy, w ten sposób, że 30-dniowy termin płatności liczony będzie od daty wystawienia prawidłowej faktury, zamiast od daty jej otrzymania?
     Odpowiedz:  Zgodnie z SWKO

Pytanie 7:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 1 lit b) Wzoru umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: 

„b) w przypadku nieprowadzenia lub nierzetelnego prowadzenia dokumentacji medycznej  - 2% kwoty faktury (w zakresie świadczeń których dotyczyło naruszenie) za miesiąc, w którym zdarzenie miało miejsce,” 
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO
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Pytanie 8:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 1 lit c) Wzoru umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie:
„c) z powodu naruszenia innych postanowień umowy – każdorazowo 2% kwoty faktury za miesiąc, którego dotyczy stwierdzone naruszenie,”
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO

Pytanie 9:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu  § 8 ust. 1 lit. d) Wzoru umowy poprzez obniżenie kwoty kary umownej do wysokości 10%?
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO

Pytanie 10:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 10 lit. c) Wzoru umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie:
„c) nieprzedłożenia aktualnej umowy ubezpieczenia, po uprzednim wezwaniu przez Udzielającego zamówienie”
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11:
Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę §13 Wzoru umowy oraz §10 ust. 3 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, poprzez określenie  sądu właściwego do rozstrzygania ewentualnych sporów powstałych w trakcie realizacji umowy na sąd właściwy dla siedziby Przyjmującego zamówienie? 
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO

Pytanie 12:
W związku z planowanym w 2019 roku przeniesieniem naszej siedziby, czy Udzielający zmówienia wyraża zgodę na dodanie do umowy następujących zapisów:  

„W związku z planowanym na rok 2019 przeniesieniem siedziby Przyjmującego zamówienie do dzielnicy Kraków-Prokocim – Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie prawo do zmiany zawartej umowy a Udzielający zamówienia zobowiązuje się do zawarcia aneksu w celu dostosowania jej postanowień dotyczących w szczególności: terminów, zakresu świadczeń stron, wynagrodzenia, lokalizacji etc. w zależności od potrzeb Przyjmującego zamówienie wynikających ze zmian w strukturze organizacyjnej. Udzielający zamówienia akceptuje fakt, że Przyjmujący zamówienie, działając z należytą starannością, na dzień zawarcia umowy nie jest 
w stanie precyzyjnie przewidzieć koniecznego zakresu zmian i zobowiązuje się do ścisłej współpracy z Przyjmującym zmówienie, w szczególności w przypadku istotnej zmiany postanowień umowy. Przyjmujący zamówienie ma prawo rozwiązania umowy (w całości lub w części) z zachowaniem 30-dniowego terminu wypowiedzenia, w przypadku gdy w związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej dalsze wykonywanie umowy byłoby niemożliwe, a Udzielającemu zamówienia nie przysługuje z tego tytułu roszczenie odszkodowawcze lub roszczenie oparte na innej podstawie prawnej.”

„W związku z planowanym na rok 2019 przeniesieniem siedziby Przyjmującego zamówienie do dzielnicy Kraków-Prokocim – Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany danych adresowych wskazanych w komparycji i w treści umowy. Zmiana danych adresowych Przyjmującego zamówienie nie wymaga zawarcia aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności, a wystarczające jest w tym zakresie złożenie przez Przyjmującego zamówienie oświadczenia w formie pisemnej, przez co w tym przypadku strony rozumieją także przesłanie wiadomości e-mail na adres osoby odpowiedzialnej za realizację niniejszej umowy. Druga strona zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania wiadomości e-mail.”

Jeżeli Udzielający zamówienia wyraża zgodę, prosimy o naniesienie stosownej zmiany w § 15 Wzoru umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO

Pytanie 13:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zamianę zapisu §1a ust. 4 Umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: 
„W przypadkach nagłych wyniki badań przekazywane będą telefonicznie i potwierdzane faksem. Udzielający zamówienia zapewni, że po jego stronie możliwość odbioru wyników przekazywanych drogą faksową lub telefoniczną będą miały wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nich danych. Udzielający zamówienia udostępni Przyjmującemu zamówienie i będzie na bieżąco aktualizował wykaz danych teleadresowych (wskazujący osoby uprawnione do kontaktu, numer telefonu, faxu), na które mają być przekazywane wyniki badań”.
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 14:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zakresu danych załączanych do faktury określonych w §4 ust. 2 Umowy, tak by nie obejmowały danych ujawniających tożsamości pacjenta (tj. imię i nazwisko, PESEL) lub dodanie kolejnych zdań w brzmieniu: „Wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim sporządza osoba udzielająca świadczeń zdrowotnych lub inna osoba wykonująca czynności pomocnicze przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych upoważniona do przetwarzania danych osobowych pacjentów, która umieszcza wykaz w osobnej zamkniętej kopercie z adnotacją: „DANE OSOBOWE PACJENTA – Załącznik do faktury nr ...........”. Do koperty opisanej w ten sposób należy dołączyć fakturę i przekazać Udzielającemu zamówienia. Udzielający zamówienia zapewni, że dostęp do Wykazu uzyskają wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nim danych osobowych”. 
Dostęp do danych dotyczących zdrowia pacjentów powinny mieć wyłącznie osoby w tym zakresie uprawnione. W związku z powyższym dane te nie powinny być przetwarzane np. przez działy księgowe czy osoby kontrolujące dokumentację księgową.
Odpowiedz: Tak,
„Wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim sporządza osoba udzielająca świadczeń zdrowotnych lub inna osoba wykonująca czynności pomocnicze przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych upoważniona do przetwarzania danych osobowych pacjentów, która umieszcza wykaz w osobnej zamkniętej kopercie z adnotacją: „DANE OSOBOWE PACJENTA – Załącznik do faktury nr ...........”. Do koperty opisanej w ten sposób należy dołączyć fakturę i przekazać Udzielającemu zamówienia. Całość dokumentacji (faktura i wykaz) zostaną przesłane w dodatkowej kopercie przesyłowej zaadresowanej na adres udzielającego zamówienie. Udzielający zamówienia zapewni, że dostęp do Wykazu uzyskają wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nim danych osobowych”. 


Pytanie 15:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §14 ust.2 Umowy, który po zmianach otrzymałby brzmienie: „Strony zobowiązane są do zapewnienia skutecznej i należytej ochrony danych osobowych, do których uzyskały dostęp w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, jak również do niewykorzystywania tych danych do celów innych niż realizacja niniejszej umowy. W trakcie realizacji niniejszej umowy Strony zobowiązuje się do przestrzegania zasad określonych w przepisach o ochronie danych osobowych, w szczególności o ochronie danych osobowych pacjentów”.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 3 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się, że do przetwarzania danych osobowych powierzonych w celu realizacji niniejszej umowy zostaną dopuszczone wyłącznie osoby uprawnione, o których mowa w art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta, tj. osoby wykonujące zawód medyczny oraz inne osoby wykonujące czynności pomocnicze przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, a także czynności związane z utrzymaniem systemu teleinformatycznego, w którym przetwarzana jest dokumentacja medyczna, i zapewnieniem bezpieczeństwa tego systemu, na podstawie upoważnienia.”
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 7 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je administratorowi, w miarę możliwości w ciągu 48h.”
Odpowiedz: Tak, „Podmiot przetwarzający po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je administratorowi w ciągu 48h.”

Pytanie 18:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 3 Porozumienia powierzenia przetwarzania danych osobowych, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie uzgodnionym z Administratorem danych, uwzględniającym charakter niezbędnych działań.”
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO
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